
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 3 ze dne 22. 08. 2024 

Přítomni: Řezáč Michal, Peklo Michal
Nepřítomni:

ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ      -   STK bere na vědomí dohodu oddílů:  

OP 8. liga muži:
1. kolo Smetanova Lhota – Hradiště..B“ SO 09.11. 14:00 Sm. Lhota

OP starší přípravka:
1. kolo Albrechtice – Mirovice ST 28.08. 17:00 Albrechtice
9. kolo Čížová/Semice – Hradiště,,C“ NE 06.10. 11:00 Čížová

OP   mladší   přípravka   II.  
4.  kolo Čížová  -  Oslov ST 11.09. 17:00 Čížová
6.  kolo Čížová  -  Hradiště ST 25.09. 17:00 Čížová
8.  kolo Čížová  -  Mirovice ST 09.10. 16:30 Čížová
10.kolo Čížová  -  Chyšky/Sepekov ST 23.10. 16:00 Čížová

Změny termínů mistrovských utkání bez souhlasu soupeře již NELZE provádět:

Platan OP 8. liga muži: UZAVŘENO
Platan OS 9. liga muži: UZAVŘENO
Penalty OP starší žáci: UZAVŘENO
Penalty OP mladší žáci: UZAVŘENO
Penalty OP starší přípravka: UZAVŘENO
Penalty OP mladší přípravka I. UZAVŘENO
Penalty OP mladší přípravka II. UZAVŘENO

STK upozorňuje,  že změnu hřiště není možno v IS systému upravovat, proto je nutné změnu
hřiště zaslat emailem na OFS!!!!
Dodatečnou  změnu  hřiště  (beze  změny  termínu)  možno  zaslat  na  email  OFS  a  soupeři
nejpozději do čtvrtka před termínem víkendového utkání.



RŮZNÉ:

STK upozorňuje všechny oddíly hrající soutěže mládeže a rozhodčí, že Pravidla fotbalu pro 
jednotlivé mládežnické kategorie jsou zveřejněny na stránkách OFS Písek, 
https://www.ofspisek.cz/clanky/soubory-ke-stazeni.html

STK žádá oddíly OFS Písek, které plánují na svém hřišti uspořádat v podzimní část turnaj 3+0 
podle TL OFS Písek, aby termín turnaje byl nahlášen na OFS Písek, nebo GTM OFS Písek
STK upozorňuje všechny oddíly OFS Písek, že v soutěžním ročníku 2024/2025 jsou stanoveny
jako hrací dny pro kategorii mužů pouze sobota a neděle. STK neschválí všední den hracím 
dnem. Pokud bude mít pořadatel utkání zájem o sehrání v pátek, musí požádat o souhlas soupeře
a nechat utkání schválit STK.

STK upozorňuje všechny oddíly OFS Písek na nutnost vložení aktuálních soupisek do IS pro 
podzimní část mistrovských soutěží OFS Písek 2024/2025.  Termín vložení soupisek dle RS 
čl.1/10 nejpozději do 3 dnů před zahájením podzimní části mistrovských soutěží

STK schvaluje soupisky:
Platan OP 8. liga muži: TJ Albrechtice nad Vltavou ,,A“, TJ Božetice ,,A“, 

TJ Sokol Záhoří ,,A“

STK bere na vědomí soupisky A-mužstev:
KP 5. liga muži: Sportovní klub Mirovice „A“

FC Semice „A“

STK bere na vědomí soupisky A – mužstev:
I.A. 6 liga muži: TJ Sokol Bernartice ,,A“ , TJ Sokol Sepekov ,,A“

STK bere na vědomí soupisky A – mužstev:
I.B. 7 liga muži: TJ Sokol Čížová ,,A“ , TJ Hradiště ,,A“ 

TJ ZD Kovářov ,,A“

STK bere na vědomí soupisky mužstev:
KP starší žáci: TJ Hradiště , FK Protivín

STK bere na vědomí soupisky mužstev:
KP mladších žáků : TJ Hradiště, FC ZVVZ Milevsko

STK bere na vědomí soupisky mužstev:
I.A. mladší žáci TJ Hradiště

STK bere na vědomí soupisky mužstev:
KP starší přípravka : FC ZVVZ Milevsko

STK bere na vědomí soupisky mužstev:
KP mladší přípravka: FC ZVVZ Milevsko

STK bere na vědomí změnu organizačního pracovníka spol. Bernartice „B“/Branice.
Novým organizačním pracovníkem je: Tomáš Češka

728 036 708
cesulka@centrum.cz
sokolbranice@gmail.com

https://www.ofspisek.cz/clanky/soubory-ke-stazeni.html


Žákovská družstva, která budou v novém soutěžním ročníku (2024/25) chtít využít znění §2 odst
4 soutěžního řádu mládeže (start maximálně dvou hráčů o jeden rok starších), jsou povinny 
nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivé části soutěže, předložit řídícímu orgánu soutěže 
seznam hráčů – žádost o povolení startu, než je daná věková kategorie ke schválení.
Hráč, který není na seznamu uveden nesmí v utkání startovat – neoprávněný start.

STK upozorňuje oddíly na povinnost pořadatelské služby během utkání. Hlavní pořadatel je 
povinen být viditelně výrazně odlišen (vesta). Rozhodčí jsou povinni plnění povinností 
pořadatelské služby kontrolovat a dále kontrolovat označení všech funkcionářů v technické zóně
během utkání.

STK upozorňuje, že během podzimní části soutěže dojde ke kontrole těchto povinností včetně 
předložení listiny hráčů vydáním úředního nařízení STK.

STK bere na vědomí Termínovou listinu KM Jč KFS pro podzim 2024. 

STK nařizuje oddílům zaslání aktuálního seznamu trenérů do středy 25.09.2023. 
Pokud trenér nemá licenci, uveďte to do poznámky. Tiskopis najdete na stránkách OFS Písek -
https://www.ofspisek.cz – Soubory ke stažení – Tiskopisy – seznam trenérů. 

STK bere na vědomí zaslaný seznam trenérů těchto oddílů:
FK SDH Vráž

Příloha č.2
Výjimka o omlazování hráčů:

Rozhodnutím VV OFS Písek bylo oddílům mládeže hrajícím mistrovské soutěže umožněno: 
- v soutěži starších žáků mohou nastoupit 2 hráči ročníku 2008 při hře 10+1,
- v soutěži starších žáků může nastoupit 1 hráč ročníku 2008 při hře 8+1,
- v soutěži mladších žáků může nastoupit 1 hráč ročníku 2010.

Podmínky:
1. jedná se o hráče, který je max. o 1 rok starší, než je daná věková kategorie
2. „omlazovaný“ hráč nemá ve svém klubu kategorii, ve které by mohl hrát, platí i ve společenství družstev.
3. V jednom týmu můžou být max. 3 hráči, kdy v přímém zápase smí nastoupit jen počet hráčů dle RS
4. Kluby jsou povinni předložit seznam „omlazených“ hráčů ŘO nejpozději 7 dnů před zahájením jednotlivých sou-
těží.
5. Klub (trenér) je povinen před každým zápasem informovat soupeře o konkrétní jména a čísla dresů 
„omlazovaných“ hráčů.
Oddíl který využije možnosti ,,omlazení“ hráčů musí zaslat před prvním mistrovským utkáním oznámení o využití 
této možnosti ve které bude uvedeno jméno, ID hráče,
ŘO může v průběhu soutěžního ročníku doplnit nebo upravit pravidlo o omlazovaní hráčů.

STK schvaluje start hráčů v oddíle TJ Albrechtice nad Vltavou v soutěži OP mladších žáků: 
– dle §2 odst 4 soutěžního řádu mládeže.
ADAM  Michal ID 11061731

https://www.ofspisek.cz/


Nabídka spolupráce s GTM OFS

Sezóna je před námi, většina již začala trénovat, tak jen připomínám, že stále máte možnost 
využít pomoc GTM OFS. Pokud chcete s čímkoliv pomoci po sportovní stránce, nebojte se na 
GTM OFS kdykoliv obrátit. Pomohu s tréninkem, plánováním…všeho, co se fotbalu týká.
Berte to jako výpomoc i pokud chcete pomoci “nakopnout”, popovídat si nebo sdílet zkušenosti.

Petr Houdek – tel. 777 315 042  

Příští zasedání STK bude ve čtvrtek dne 29.08.2024 od 14,00 hod. v kanceláři OFS Písek 
(budova VZP – nábřeží 1. máje 2518/3, 397 01 Písek).  .

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání stanoví
příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

22.08.2024      STK OFS Písek


